
Управление образования Артемовского городского округа 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 
Артемовского городского округа

623780 Свердловская область город Артемовский ул.Чайковского 2 
тел. (34363) 2-47-40 электронный адрес: scoola6@mail.ru

Приказ № 88/о

от 18 августа 2020 года

«Об утверждении расписания занятий центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №6», на 2020/2021 учебный год»

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» 
от 04.08.2020 г.№ 81/о «О создании в 2020 году на базе на базе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №6» центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста», для обеспечения функционирования центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №6»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №6»,
на 2020/2021 учебный год» (далее - расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста», осуществлять деятельность в 
соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №6»
/ <

I■ Jlo

кеобрд.

УМ.Н.Киселева

mailto:scoola6@mail.ru


3

Реализации программ внеурочной деятельности

№ урока/ 
время 

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница
Наименование 

программы внеурочной 
деятельности/ 

№ класса

Наименование 
программы 
внеурочной 

деятельности/ 
№ класса

Наименование 
программы 
внеурочной 

деятельности/ 
№ класса

Наименование 
программы внеурочной 

деятельности/ 
№ класса

Наименование 
программы 
внеурочной 

деятельности/ 
№ класса

1.14.00-14.45 Компьютерная графика 
(1 гр.)/ЗА

Юный программист/4 VR/AR/5 Юный программист/1 Юный 
программист/2

2.14.50-15.35 Компьютерная графика 
(2 гр.)/ЗА

Робототехника/ЗА 3D моделирование/? VR/AR/6 Г еометрическое 
проектирование/?
Пром, дизайн/10

3.15.45-16.30 Робототехника/4 3D моделирование/8 3D моделирование/9 Пром.дизайн/10

4.16.40-17.25 Медиацентр/10 Робототехника/ 5 3D моделирование/10

Реализация дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественно-научного, технического 
____________ _____________________ ______ и гуманитарного профилей_____ ___________________________________

№ урока/ понедельник вторник среда четверг пятница
время занятий Наименование 

дополнительной 
общеобразовательной 

программы/ 
№ класса

Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
программы/ 

№ класса

Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
программы/ 

№ класса

Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
программы/ 

№ класса

Наименование 
дополнительной 
общеобразовател 

ьной 
программы/ 

№ класса

1.14.00-14.45 Школа безопасности/1 Школа безопасности/2 Школа 
безопасности/ЗА

2.14.50-15.35 Королевство шахмат/1 Королевство шахмат/2 Школа безопасности/4 Королевство шахмат/1 Королевство 
шахмат/ЗБ

3.15.45-16.30 Королевство шахмат/4 Шахматный клуб 
«Ферзь»/8

Школа 
безопасности/ЗБ

Королевство шахмат/ЗА Шахматный 
клуб «Ферзь»/6



УТВЕРЖДЕНО
приказом МБОУ «СОШ №6»
от 18.08.2020 г. №88/о
«Об утверждении расписания занятий 
центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста», 
созданного на базе МБОУ «СОШ №6», 
на 2020/2021 учебный год»

Расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного 
на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №6» на 2020/2021 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы «Информатика», 
«Основы безопасности жизнедеятельности» и предметная область «Технология»)

№ урока / 
время 

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница
Наименование 

учебного предмета/ 
№ класса

Наименование 
учебного предмета/ № 

класса

Наименование 
учебного предмета/ 

№ класса

Наименование 
учебного предмета/ № 

класса

Наименование 
учебного предмета/ № 

класса
1.8.30-9.15 Информатика 

(1 гр)/9
Технология (дев.)/5 Информатика 

(2 гр)/7
Технология (мал.)/8 Технология (мал.)/6

2. 9.25-10.10 ОБЖ/9 Технология (дев.)/5 ОБЖ/6 ОБЖ/5 Технология (мал.)/6

3.10.25-11.10 ОБЖ/Ю ОБЖ/7

4.11.30-12.15 ОБЖ/8 Технология (дев.)/6

5.12.35-13.20 Технология (мал.)/5 Технология (дев.)/6

6.13.30-14.15 Информатика 
(1 П>)/7

Технология (мал.)/5 Технология (дев.)/8 Технология (мал.)/7 Технология (дев.)/7

7.14.20.15,05 Информатика 
(2 гр)/9

Информатика 
(2 гр)/8

Информатика 
(1 гр)/8

Технология (мал.)/7 Технология (дев.)/7



4

4.16.40-17.25 Шахматный клуб 
«Ферзь»/9

Шахматный клуб 
«Ферзь»/10

Королевство 
шахмат/ЗА

Королевство шахмат/2 Шахматный 
клуб «Ферзь»/7

5. 17.30-18.15 Шахматный клуб 
«Ферзь»/5

Королевство шахмат/4


